50  R$           180,00 

29 TACHAS P/ MURAL C/50 CX 40 
 R$           
4,40  

10  R$              44,00 

31 TELAS 40X60 UND 130 
 R$          

24,80  
33  R$           818,40 

valor total  R$        4.359,55 

Valor Total do aditivo: R$ 83.573,85 (oitenta e três mil e quinhentos e setenta e três reais e oitenta e 
cinco centavos) 

Devendo o presente Extrato ser afixado no quadro de avisos desta Prefeitura para conhecimento geral. 

Iraquara/BA, 24 de setembro de 2025. 

MUNICÍPIO DE IRAQUARA 

Walterson Ribeiro Coutinho